
Ptán práce Kulturníh* 1,ýboru obce B*hr.lň*v r"ič rok ?il33

Kulturní výbor obce Bohuňov proj*cinal na svém zasedání 21, tistopadu ?B2? ptán
práce na rok 2C23 a předktádá jej k projednání a schválení zastupitelstvu obcs
Bohuňov.

Dál.e sl stanovil okruh a náptň práce, a to takto:

- podÍi'et ná zpracování dtouhodcbé a střednědobó koncepce rozvoje kul.tury na
území obce

- spolupracovat s dat§Ími spotky nebo jednottivci obci při organizaci
společenekých akcí v obci

- podítet §e fiá přípravě a vytváření kutturních akcí
- př*dklédat zastupitelstvu sbge návnhy na výšl finenčních příspěvků na

kulturní a spalečenské aktivity z prostředkŮ obce

Kulturnívýbar obce Sohuňav se bude scházet na svifch jednáních nejméně

jedenkrát měgíčně bude a plánovat akce tak, aby každý měsíc v abci byla alespoň
jedna kulturní neba společenská udá[osi,

Rámcový pián práce:

ieden - p*moc při organizaci pteslr §DH Bahuňov

Únor - přednáška a beseda s historikem

březen - Een pno ženy - setkání a kulturní prCIgram u přítežitosti MDŽ

dub*n - Velikonoční díiničky

květen * Kladení věncŮ u pomníku padtlým a osiava sv. Flgriána

červen - Hurá, prázdniny

Č*;-venec - poríloĚ spclku SDH při organizaci akce Makrely

srpen * Rozloučení s prázdninami - akce pro děti

září - p*uť sv. JiljÍ, pomoc spolku §DH při organizaei akce Cir"nbálavka

říjen - padzimní dítničky

list*ped * adventní dílničky

prosinec * Mikutášská besídka, Rozsvícení vánočního stromu

Akce se budou prŮběžně doplňovat a aktualízovat.



V}^l-*
Předsedkyně ku|turn Ího výbo ru: Jaros|av §tra ková

ČLen: DanieL Kcudelka

:._
ůfen: /lnrirea 5tralcva


